
記

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

全校合唱

あいさつ

あいさつ

三線演奏

表現

群読・表現

総合

劇

校長あいさつあいさつ

群読・歌

体育・音楽

はじめのことば

安波節　他2曲

できるようになったよ

大きくなるっていうことは

やんばるの森に住む生き物たち

各学年代表

三線クラブ

１年

２年

３年

全学年

児童会

１０才のありがとう　～　　成人式～

レッツ　ダブルダッチ！
～明日へ向かって～

奥間ミュージックミックス

奥間っ子・世界が一つになるまで

おわりのことば

平成26年11月20日

保護者の皆様

国頭村立奥間小学校

校長　宮城　久美子

（公印省略）

当日は給食がありません。

◇◇ご協力お願いします◇◇

　深秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。
　『奥間っ子らしい演技で，９５の笑顔の花をさかせよう』をテーマに、下記の通り
学習発表会を開催します。
　時節柄ご多忙のことと存じますが、子ども達を激励して下さいますようご案内いた
します。

①　携帯電話は、電源を切るか、マナーモードに切り替えて下さい。

②　演技中は、私語をつつしみ、席を立たないようにしてください。

幼児と一緒にご観覧の方は、幼児が走り回ったりしないようご配慮下さい。

③　安全確保のため，ギャラリーからの観覧は、ご遠慮ください。

④　駐車は運動場をご利用下さい。
　　雨天時は、運動場への駐車はできませんのでご了承ください。

⑤　演技開始時刻は、あくまでも予想される開始時刻です。
　　余裕を持ってお越し下さい。

10:15

10:30

10:50

11:10

11:20

演技名 学年

３　プログラム

１　日時　　　平成２６年１１月３０日（日）　９：００開始　（８：３０開場）

２　場所　　　体育館

学習発表会のご案内

⑥　児童の下校は、１２時頃を予定しております。

予定開始時刻

9:00

9:05

9:15

9:30

9:45

10:00校長

４年

５年

６年

1

2


